

Sławno, dnia 15 grudnia 2016 r.

RSSA.271.24.2016

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej oraz budowa kanalizacji deszczowej, sanitarnej i wodociągu w miejscowości Noskowo”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o udostępnienie profili przykanalików kanalizacji deszczowej oraz wodociągowej.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że na rysunkach „Plan zagospodarowania sieci” podano rzędne rurociągów kanalizacji deszczowej przy studniach i wpustach. Wpusty posiadają osadnik o głębokości 1,0 m. Natomiast przyłącza wody należy zamontować na głębokości min 1,5 m lub w zależności od istniejącego uzbrojenia.

Pytanie nr 2: Dot. branży sanitarnej czy w wycenie należy uwzględnić umocowanie wykopów szalunkami? Jeżeli tak to proszę podać ilość.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że przy wycenie należy ująć wszystkie koszty związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia. Sposób wykonania wykopów przedstawiony został w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych.

Pytanie nr 3: Proszę o udostępnienie formularza ofertowego i załączników w wersji edytowalnej.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczone zostały załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 4: Czy w wycenie należy ująć ułożenie geowłókniny na wylocie do rowu? Jeżeli tak to proszę podać parametry i ilość.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że ilość geowłókniny wynosi 20 m² (pod płytami). Ciężar geowłókniny powinien wynosić min 150 g/m².

Pytanie nr 5: Czy w wycenie należy ująć montaż kraty na wylocie kanalizacji deszczowej?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że należy ująć montaż kraty stalowej o wymiarach pojedynczego oczka 20x20 mm.

Pytanie nr 6: Czy materiał z demontażu nawierzchni (przedmiar kanalizacja deszczowa i wodociąg) należy wywieźć? Jeżeli tak to proszę podać na jaką odległość.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający informuje, że materiał z demontażu nawierzchni należy wywieźć na składowisko zamawiającego na odległość do 1 km.

Pytanie nr 7: W przedmiarze drogowym występuje demontaż wiaty oraz montaż wiaty. Czy w pozycji montaż wiaty należy uwzględnić nową wiatę?

Odpowiedź nr 7: Zamawiający informuje, że należy przestawić istniejącą wiatę.

Pytanie nr 8: Czy w przedmiarze drogowym poz. 111 humusowanie poboczy, skarp należy ująć koszt nowego humusu? Prosimy o potwierdzenie grubości humusowania – 5 cm.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający informuje, że w kosztorysie ofertowym należy ująć koszt nowego humusu. Grubość humusowania – 5 cm.

Pytanie nr 9: Brak opisu do projektu organizacji ruchu.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający informuje, że w Biuletynie Informacji Publicznej <http://ug.slawno.ibip.pl> zamieszczony został skan Projektu Stałej Organizacji Ruchu.

Pytanie nr 10: Czy w kosztorysie można dopisać pozycje uwzględniające roboty, które nie zostały umieszczone w przedmiarze, a są niezbędne do wykonywania zamówienia?

Odpowiedź nr 10: Zamawiający informuje, że do kosztorysu ofertowego można dopisać nowe pozycje, które nie zostały uwzględnione w przedmiarze.

Pytanie nr 11: W przedmiarze robót drogowych poz. 33 demontaż skrzynek pocztowych na słupkach do przestawienia – czy należy tu uwzględnić ponowny montaż skrzynek w nowym miejscu?

Odpowiedź nr 11: Zamawiający informuje, że należy uwzględnić ponowny montaż skrzynek pocztowych w nowym miejscu

M.Z./D.D.-N.

Z up. Wójta
Artur Ciąg
Z-ca Wójta